
UCHWAŁA NR X/70/19
RADY GMINY NUR

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie  powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.z 2019 r., poz. 1282) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nur powołuje się Panią Edytę Mańko na stanowiska Skarbnika Gminy Nur.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 76BDB423-626A-449C-9873-FC2352864C20. Podpisany Strona 1




